METÁLICA. RECOMENDADO PARA TREINAMENTO E COMPETIÇÕES. PRODUZIDO CONFORME AS REGRAS DA IAAF. 
UND - 20 - 20 R$ 15,68 R$ 313,60 

VALOR TOTAL DO GRUPO 11: R$ 9.070,33 

• 
GOWN NUNICIPRE DE  

CROATA  
.017 Construhtdo urn Novo Croat& A6  

VALOR GLOBAL 
R$ 355.682,43 (trezentos e cinquenta e cinco mil seiscentos e oitenta e dois reais e 
quarenta e três centavos)  

Croata-CE, 29 de Maio de 2024. 

Atenciosamente, 

DC\jo,' 01/D. 5.-(P 1101/4 16CLLEO,  

Maria Janaina da Silva Paula 

Membro Equipe de Planejamento 

JCtry\14:12,0  \aph;;J(3,-1Alik. a taISCLO Clec 
ia Janiele Custódio Azere